ЛИЦЕНЗИОННАЯ КОМИССИЯ
Калужской области

по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами

ПРОТОКОЛ № 13
заседания лицензионной комиссии

г. Калуга 09.06.2015 г.

Дата проведения: 09.06.2015 г.
Время проведения: 15:00.
Место проведения: г. Калуга, 2-й Красноармейский переулок, д.2А -зал заседаний.

На заседании комиссии присутствовали члены комиссии в составе 10 человек:

Секретарь лицензионной комиссии Калужской области -  Е.В. Дьяченко
В.В. Михайлов, А.Н. Лыпарев, Ю.А. Архипенко, А.Ю. Богушев, Г.Н. Крыженков, О.В. Козыра
А.Н. Колпаков, Т.Н. Дроздова, Т.И. Коняхина.

Кворум заседания лицензионной комиссии Калужской области имеется.

Представители административных муниципальных районов и городских округов
Калужской области, на территории которых осуществляют деятельность управляющие
организации, подавшие заявление на получение лицензии:

- Амелин Дмитрий Владимирович -  заместитель Главы администрации МР «Хвастовичский
район»
- Борисенков Дмитрий Викторович -  заместитель начальника управления ЖКХ -
председателю комитета по развитию и содержанию коммунальных сетей управления
жилищно-коммунального хозяйства города Калуги
- Коновалов Алексей Геннадьевич -  ведущий эксперт отдела социально-экономического развития
и муниципального хозяйства администрации МР «Тарусский район»;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

Вопрос № 1. Представление документов соискателя на получение лицензии -
ООО УК «Центр Плюс», г. Калуга, (ИНН 4028054282).

Вопрос № 2. Представление документов соискателя на получение лицензии -
ООО НПП «Союз», г. Калуга, (ИНН 4027071849).

Вопрос № 3. Представление документов соискателя на получение лицензии -
МУЛ «Хвастовичское КХ» (ИНН 4021000778).

Вопрос № 4. Представление документов соискателя на получение лицензии -
МУН «Тарусажилдорстрой-Заказчик», (ИНН 4018007188).

Вопрос № 5. Представление документов соискателя на получение лицензии -
МУП ЖКХ МР «Мосальский район», (ИНН 4014000019).

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: мотивированное предложение, представлял Е.В. Дьяченко.
РЕШИЛИ: единогласным голосованием членов комиссии принято решение выдать лицензию по
осуществлению предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
ООО УК «Центр Плюс», г. Калуга, (ИНН 4028054282).
ГОЛОСОВАЛИ: выдать лицензию - единогласно.

По второму вопросу
СЛУШАЛИ: мотивированное предложение, представлял Е.В. Дьяченко.
РЕШИЛИ: единогласным голосованием членов комиссии принято решение выдать лицензию по
осуществлению предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
ООО НПП «Союз», г. Калуга, (ИНН 4027071849).
ГОЛОСОВАЛИ: выдать лицензию -  единогласно.

По третьему вопросу
СЛУШАЛИ: мотивированное предложение, представлял Е.В. Дьяченко.
РЕШИЛИ: единогласным голосованием членов комиссии принято решение выдать лицензию по
осуществлению предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
МУП «Хвастовичское КХ» (ИНН 4021000778).
ГОЛОСОВАЛИ: выдать лицензию - единогласно.

По четвертому вопросу
СЛУШАЛИ: мотивированное предложение, представлял Е.В. Дьяченко.
РЕШИЛИ: единогласным голосованием членов комиссии принято решение выдать лицензию по
осуществлению предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
МУП «Тарусажилдорстрой-Заказчик», (ИНН 4018007188).
ГОЛОСОВАЛИ: выдать лицензию - единогласно.

По пятому вопросу
СЛУШАЛИ: мотивированное предложение, представлял Е.В. Дьяченко.
РЕШИЛИ: единогласным голосованием членов комиссии принято решение выдать лицензию по
осуществлению предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
МУП ЖКХ МР «Мосальский район», (ИНН 4014000019).
ГОЛОСОВАЛИ: выдать лицензию - единогласно.

Председательствующий лицензионной комиссии

Секретарь лицензионной комиссии

В.В. Михайлов

Дьяченко

Дьяченко Е.В.
Тел.(4842) 500-639